

**17184** RESOLUCIÓN de 14 de julio de 1999, del Ayuntamiento de Pulianas (Granada), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

Provincia: Granada.

Corporación: Pulianas.

Número de código territorial: 18165.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1999 (aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de mayo de 1999).

#### Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Arquitecto.

Pulianas, 14 de julio de 1999.—El Alcalde.

**17185** RESOLUCIÓN de 15 de julio de 1999, del Ayuntamiento de Manzanares (Ciudad Real), de corrección de errores de la de 17 de mayo, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 166, de fecha 13 de julio de 1999, aparece insertada la Resolución de 17 de mayo de 1999 del Ayuntamiento de Manzanares (Ciudad Real), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

Advertidos errores en la citada Resolución, se procede a su corrección:

En la página, donde dice: «Denominación del puesto: Técnico cultural, Técnico de Iluminación y Técnico de Empleo. Nivel de titulación: Bachiller, Formación Profesional de segundo grado», debe decir: «Nivel de titulación: Bachiller, Formación Profesional de segundo grado o experiencia de cinco años».

Manzanares, 15 de julio de 1999.—El Alcalde.

**17186** RESOLUCIÓN de 19 de julio de 1999, del Organismo autónomo local «Parra Conca», Villajoyosa (Alicante), de rectificación de la de 8 de junio de 1999 por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 169, de fecha 16 de julio de 1999, aparece insertada la Resolución de 8 de junio de 1999 del Organismo autónomo local «Parra Conca», por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

Advertidos errores en la citada Resolución se procede a su corrección:

Donde dice: «Nivel de titulación: Diplomado en Trabajo Social. Denominación del puesto: Monitor. Número de vacantes: Siete.», debe decir: «Nivel de titulación: Bachiller, Formación Profesional de segundo grado o equivalente. Denominación del puesto: Monitor. Número de vacantes: Siete.».

Donde dice: «Nivel de titulación: Diplomado en Trabajo Social. Denominación del puesto: Oficial de primera. Número de vacantes: Una.», debe decir: «Nivel de titulación: Bachiller, Formación Profesional de segundo grado o equivalente. Denominación del Puesto: Oficial de primera. Número de vacantes: Una.».

Villajoyosa, 19 de julio de 1999.—El Presidente.

**17187** CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 6 de abril de 1999, del Ayuntamiento de Granada, por la que anuncia la oferta de empleo público para 1999.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 119, de fecha 19 de mayo de 1999, aparece inserta la Resolución de 6 de abril de 1999, del Ayuntamiento de Granada, por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1999.

Advertidos errores en la citada Resolución se procede a su corrección:

Donde dice: Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Escala: Administración Especial. Subescala: Técnica. Denominación: Técnico de Organización y Formación.

Debe decir: Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Cometidos Especiales. Denominación: Técnico de Organización y Formación.

## UNIVERSIDADES

**17188** RESOLUCIÓN de 12 de julio de 1999, de la Universidad Autónoma de Barcelona, por la que se subsanan errores de la de 10 de junio de 1999, por la que se convocan concursos para la provisión de plazas vinculadas, incluidas en el concierto suscrito el día 19 de marzo de 1990 por el Departamento de Sanidad y Seguridad Social de la Generalidad de Cataluña y esta Universidad.

Advertido error en el texto de la Resolución de esta Universidad de 10 de junio de 1999, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 9 de julio, número 163, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Página 26067, donde dice: «Referencia B.a.3/2634. Departamento: Cirugía.», debe decir: «Referencia B.a.3/2634. Departamento: Pediatría, Obstetricia y Ginecología y Medicina Preventiva.».

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 12 de julio de 1999.—El Rector, Carles Solà i Ferrando.

**17189** RESOLUCIÓN de 15 de julio de 1999, de la Universidad de las Illes Balears, por la que se hace pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso de Profesorado de esta Universidad, convocado por Resolución de 19 de enero de 1999.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.º, apartado 8.º del Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio («Boletín Oficial del Estado» de 11 de julio),

Este Rectorado ha resuelto lo siguiente:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de resolver el concurso para la provisión de la plaza de los Cuerpos Docentes Universitarios que figuran como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior a los cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar la reclamación prevista en dicho artículo 6.º del Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio («Boletín Oficial del Estado» de 11